retur. Et oraculum in medio domus intrinsecus paravit, ad claudam ibi arcam federis Domini. Et ad faciem oraculi viginti cubitorum longitudo, et viginti cubitorum latitudo, et viginti cubitorum altitudo ejus: et obduxit illud auro incluso. S. Quadrangula cubitorum erat domus ipsam templum intimum: et ex cedro ad domum intimum complicationem altitudo, et laminae, et sculpturae omnes cedrinae, non apparebat lapis: et oraculum in medio domus interioris paravit, ut poneretur ibi arca testamenti Domini, et ante oraculum, XX cubitorum longitudo, XX cubitorum latitudo, et viginti cubitorum altitudo, et circumduxit illud auro pro-

οὐτόν· καὶ περιέσχεν αὐτὸ χρυσῷ σφραγιζομένον.
 "A. L., καὶ περιεπίληται Σαδὸρῶν τὸν οἶκον ἐνδοθεν
 χρυσῷ ἀποκλεισθῆναι, καὶ περιέσχεν ἐν καθυλόμασι
 χρυσίου κατὰ πρόσωπον τοῦ Δαβὶθ.

poterat in pariete. Oraaculum autem in medio domus, in interiore parte fecerat, ut poneret ibi arcam
 fœderis Domini. Porro oraaculum habebat viginti cubitos longitudinis, et viginti cubitos latitudinis,
 et operuit illud atque vestivit auro purissimo.

litorum. LXX. Duos cherubim decem cubitorum. *Alius*, duos cherubim ex lignis cypressinis decem
 cubitorum. *Vulg.* Duos cherubim de lignis olivarum decem cubitorum altitudinis.

κακολαμημένα χερουβιμ, καὶ φοίνικας, πίταλα δια-
 πεπιτατημένα. Καὶ περιέσχε χρυσῷ. Καὶ κατέθειεν
 ἐπὶ τὰ χερουβιμ, καὶ ἐπὶ τοὺς φοίνικας τὸ χρυσίου.
 Καὶ οὕτως ἐποίησε τῷ πολῶνι τοῦ ναοῦ· φιλιά ξύλων
 ἀκατέθου.

species, et anaglypha valde prominentia: et texit ea auro: et operuit tam cherubim quam palmas,
 et cetera, auro. Fecitque in introitu templi postes de lignis olivarum.

Notæ et variæ lectiones ad cap. VI lib. III Regum.

ad David patrem tuum: et habitabo in medio filio-
 rum Israel, et non derelinquam populum meum
 Israel. *In quibusdam igitur evanplariis hæc non
 existant, quæ, puto, secutum Theodoretum hæc non
 tenuisse.*

Hujus note lectio Hexaplorum, parum differt a
 superiore.

V. 13. Θ' 17, ἕως τοῦ οἴκου. Sic Coislinianns 2.
 Hæc vero, necnon lectio τῶν Θ', ἕως τῶν δοκῶν, qui
 qua frare possint ad lectionem Hebraicam קצתו non
 video.

V. 16. Α., Σ., καὶ φιλιά. Lectiones Aquile et
 Symm. itemque Theodotii, ex eodem Coislun. 2
 prodeunt.

V. 17-20 Α., Θ., καὶ τεσσαράκοντα πηχῶν ἦν ὁ
 οἶκος etc. Ita Drusius ex editionis Romanae notis.
 קצתו חרומאטיסתריון, sic Aquila et Symmachus
 vertunt Psalm. LXXII. 2. Ἐπιστολόμον, Aquila ita
 vertere solet vocem קצתו. Τῆ εὐσφολία, Drusius, *in
 otii abundantia*. Et de lectione Græca, et de versio-
 nis accuracione dubius sum. Lectio Aquile habetur
 item in Coisluniano 2, ubi legitur ἐν πηχεῖ pro πη-
 χῶν, et bis κέρως, ubi note edit. Rom. habent κέρ-
 ῶου. Hæc vero Coisluniani lectionem retinemus.
 Symmachi item lectio cum Ἐναπλάσι τῶν Θ' ex eo-